

Antep'te doğal gaz kullanımının yaygınlaşması ve sosyal yardımlaşma vakıfları aracılığıyla kalitesiz ücretsiz kömür dağıtılması kömürcülerin satışına büyük darbe vurdu. Satışların geçen yıllara oranla çok düştüğüne dikkat çekilirken esnafın birçoğunun giderleri karşılamayacak noktaya geldiği belirtildi

Esnafın yüzde 80'i işi bırakma noktasına geldi



Kömür satışlarının geçen yıllara göre çok düştüğünü ifade eden Keklik Kömürcülük Yönetim Kurulu Başkanı Müslüm Keklik, esnafın yüzde 80'inin işi bırakma noktasına geldiğine dikkat çekti.

✓ **Torbaların üzerinde 'Satılmaz' ibaresi olmasına karşın satın ranta çeviriyorlar**
Ücretsiz kömürlerin sosyal medya aracılığıyla satıldığının altını çizen Keklik, "Hak etmeyenlerde ücretsiz kömür alıyor. Bunlar ise daha sonra bu kömürleri sosyal medyadan satıyorlar." dedi. **4'TE**

OSB'de çarklar yavaşlamaya başladı

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu (OSBÜK) Eylül ayı Organize Sanayi Bölgeleri'nin elektrik tüketim istatistiklerini duyurdu. Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi'nde elektrik tüketiminde yaşanan düşüş çarkların yavaşladığını ortaya koydu.

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu (OSBÜK) Haziran ayında Organize Sanayi Bölgeleri'nin elektrik tüketim istatistiklerini açıkladı. Ülke genelinde yaşanan ekonomik kriz, yüksek enflasyon ve dolardaki yükseliş Gaziantep'te OSB'deki üretimi olumsuz etkiledi. Ağustos ayında yüzde 10,73 olan OSB'deki elektrik tüketimi eylül ayında yüzde 10,6'ya düştü. **4'TE**



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.580 10 EKİM 2024 PERŞEMBE

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Yıllardır süregelen cezasızlık politikaları, failleri cesaretlendiriyor ve bu vahşetin önünü açıyor

Cinsel dokunulmazlığa karşı suç dosyası sayısı yüzde 60 arttı

Eğitim İş Sendikası Gaziantep Şube Basın Yayın Sekreteri Aylin Işık, "Kadınların ve çocukların her an, her yerde şiddete maruz kalma tehlikesiyle yaşadıkları bir toplumda, hukukun üstünlüğünden, adaletten söz edilemez. Yıllardır süregelen cezasızlık politikaları, failleri cesaretlendirmekte ve bu vahşetin önünü açıyor Kadına ve çocuğa yönelik şiddeti durdurmak için artık güçlü bir sesle 'Yeter' demeliyiz" çağrısında bulundu.



Haksız tahrik indirimleri ve diğer hafifletici sebepler ortadan kaldırılmalı

"Şiddete karşı durmak, kadınların ve çocukların hayatlarını karartan bu vahşeti sonlandırmak için herkesin sorumluluğu var" diyen Işık, "Devletin en üst kademesinden yerel yönetimlere, yargıdan sivil toplum örgütlerine kadar herkes üzerine düşeni yapmalı. Yasal süreçlerin yetersizliği, faillerin serbest bırakılması ve caydırıcı cezaların uygulanmaması kabul edilemez. Kadın katillerine ve çocuk istismarcılarına uygulanan haksız tahrik indirimleri ve diğer hafifletici sebepler ortadan kaldırılmalı" ifadelerine yer verdi.

Kadınlar her geçen gün daha da yalnızlaştırılıyor

Kadınları ve çocukları korumak yerine onları bir tehdit olarak gören ve İstanbul Sözleşmesi'nden çekilerek şiddeti teşvik eden siyasi iktidarın, kadına ve çocuğa yönelik saldırıların artmasına zemin hazırladığına dikkat çeken Işık, "Veriler de bu gerçekliği doğruluyor. 2021'de 121 bin, 2022'de 119 bin olan cinsel dokunulmazlığa karşı suç dosyası sayısı, 2023'te yüzde 60'lık artışla 193 bine yükseldi." dedi. **4'TE**

Aylin Işık

Belediye başkanları, işçilerin iradesine ipotek koymuş durumda

Belediyelerde örgütlenmede sıkıntılar yaşandığını sözlerine ekleyen Belediye İş Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Ahmet Gökalp, "Belediye başkanları, işçilerin iradesine ipotek koymuş durumda. 'Şu sendikaya üye olacaksınız' diyerek işçinin iradesine saygı duymadan örgütlemenin önüne engeller çıkarıyorlar" eleştirisinde bulundu.

İşçileri bu tür davranışlara yönlendirmek Anayasamıza göre suç.

Sendikacı olmanın Anayasal bir hak olduğunu vurgulayan Gökalp, "Anayasa'nın 117 ve 118. Maddelerinde 'Hiç kimse bir sendikaya üye olmaya, istifa etmeye zorlanamaz' diye belirtilmiş. İşçileri bu tür davranışlara yönlendirmek Anayasamıza göre suç. Son dönemde Gaziantep'te sarı sendikanın yanı sıra 'Kızılcalar' isminde bir sendika daha çıktı." dedi. **4'TE**

Ahmet Gökalp

AVM ve marketlerdeki alışverişin 10 trilyon 627,3 milyar lirası kartlarla yapıldı

Ocak-eylül döneminde banka kartı ve kredi kartıyla en fazla harcama 1,9 trilyon lirayla market ve alışveriş merkezlerinde (AVM) yapıldı.

2'DE

Öğretmenler ve özel yetenekli öğrenciler bir araya gelecek

Gaziantep Üniversitesi, Torbalı Bilim ve Sanat Merkezi ve Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle, TÜBİTAK 4005 Yenilikçi Eğitim Uygulamaları kapsamında "Özel Yetenekli Öğrencilerin Eğitiminde STEAM Odaklı Matematik Uygulamaları Eğitimi" adlı projeyi hayata geçirdi. **4'TE**

Oba Makarna'daki patlamada ölü sayısı 3'e yükseldi

Sakarya'nın Hendek ilçesinde 15 Eylül'de Oba Makarna fabrikasında meydana gelen patlamada ağır yaralanan 24 yaşındaki Güven Albayrak, tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi. Bununla birlikte patlamada hayatını kaybedenlerin sayısı 3'e yükseldi.

Anadolu Otoyolu Hendek gişeleri mevkiinde faaliyet gösteren Oba Makarna fabrikasında 15 Eylül Pazar günü meydana gelen patlamada 1 kişi hayatını kaybetmiş, 30 kişi de yaralanmıştı.

İtfaiye ekiplerince devam eden söğütme çalışmalarında fabrika içerisinde cansız bedeni bulunan 27 yaşındaki Mesut Şimay, 16 Eylül tarihinde Akyazı ilçesinde son yolculuğuna uğurlanmıştı. **4'TE**

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Siyasiler, Amerikan karşıtlığı üzerine politika yapıyorlar

Virginia Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. James W. Ceaser, Berlin'den Brezilya'ya Pakistan'dan Japonya'ya kadar dünyanın tüm ülkelerinde siyasilerin çoğunun politikalarını Amerikan karşıtlığı üzerine kurduğunu, Amerikan karşıtı politikalarını Almanya, Fransa, İngiltere gibi müttefik ülkelerde bile görüldüğünü kaydetti.

Muskacı kadın gecekondu mahallesinde iki katlı ev yaptırmış...

Bu hoca bir hayli ucuzcu... 300 liraya yazıyor bir muskayı...

İki buçuk liralıklar teker teker suya atılıyor. Bu defa araştırmalarımız Düztepe'ye kayıyor. Yine suya bakan bir muskacının yanına gidiyoruz. Bir okulun önünde otobüsten indikten sonra, baş aşağı yokuştan inmeye başlıyoruz. Yanımdaki hanım bir ara dönüp «Bak buraya Ahmak Deresi derler» diye beni ürkütmeye çalışıyor. **3'TE**

Gaziantep'in önemli misafirleri

Geçen hafta iki önemli ziyaretçim vardı. John Sculley, emekli olmadan evvel Pepsi Cola International'ın ve Apple Computer'ın CEO'luğunu yapmış, uluslararası iş dünyasına damgasını vurmuş, olağanüstü bir yönetici. Apple, halen dünyanın en büyük şirketi konumunda. 2-3 seneye kadar piyasa değerinin bir trilyon dolara ulaşacağı tahmin ediliyor. Bir zamanlar dünyaya ekonomik olarak hükmeden bu önemli yöneticiler emekli olunca saygın vakıflarda görev alarak, bu kez geleceği şekillendirmek için tecrübelerinden ve çevrelerinden yararlanarak ciddi çalışmalar yapıyorlar. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Köşe Taşı

AÇLIKLA TOKLUK ARASI YARIM DÜRÜM

Gaziantep'te anlam derinliği çok büyük olan şahane deyişler var. Benim en sevdiğimden biri de "Açlıkla tokluk arası yarım dürüm" sözü.

Özellikle yaşadığımız bugünkü Türkiye'de çok ders alınması gereken bir deyiş. İnsanların, özellikle yeni yetişen, geleceğimizi teslim ettiğimiz neslin değer yargıları, son derece organize bir şekilde değiştirilmeye çalışılıyor. Liyakat önemsizleştiriliyor. "Para" en önemli değermiş gibi, bilincin altı ya da direkt bilinçlendirme çabalarıyla beyinlere kazınıyor. **4'TE**

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr



